
ISTITUTO COMPRENSIVO  
DI TRAONA 

 
Consiglio di Istituto 

 

Verbale  
n. 1 INSEDIAMENTO  

 

L’anno 2024, addì  02  del mese di dicembre, alle ore 18:00, si è riunito in prima convocazione il 

Consiglio d’istituto presieduto dal Dirigente scolastico, per procedere alla trattazione del seguente 

ordine del giorno: 
 

1. insediamento del Consiglio d’istituto, triennio 2024/25 – 2025/26 – 2026/27; 

2. elezione Presidente e Vicepresidente del consiglio; 

3. elezione Giunta esecutiva; 
 

Il Dirigente procede a verificare le presenze dei consiglieri: 
 

  
   Presenti Assenti 

Dirigente Scolastico CICOGNA VALERIA  x  

Rappresentanti 
GENITORI 

SIMONETTA ELIANA x  

SCAMONI ISABELLA x  

BIOCCA FRANCESCA x  

CARNIELETTO GIANNI x  

MANUELE ANDREA  x 

BROGLIO FABIO x  

PENSA STEFANO x  
DE PEDRAZZI SABRINA 
 

x  

Rappresentanti 
DOCENTI 

ANGELINI LAURA x  

PAIOSA RAFFAELLA x  

BARAGLIA ANTONELLA x  

SPANDRIO CARLA x  

QUAINI LOREDANA x  

MARIANA MARIAGRAZIA x  

LUZZI DANIELA x  

Rappresentanti 
ATA 

MONTI MARIA  x  
CORNAGGIA AMALIA x  

                                   Totale     

 Validità della seduta = 18/2 + 1=  10 17 1 
 

  

  

1. Insediamento del nuovo Consiglio d’istituto 

 

Il Presidente dell’assemblea procede alla lettura dell’atto di nomina dei componenti eletti nel 

Consiglio d’istituto (nota prot. n 4085 del 25/11/2024); esso risulta composto da 17 membri eletti 

nelle votazioni del 17-18 novembre 2024 più un membro di diritto: il Dirigente scolastico. Il 

Consiglio rimarrà in carica per gli anni scolastici triennio 2024/25 – 2025/26 – 2026/27 permanendo 

in carica fino a nuove elezioni. 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da CICOGNA VALERIA

SOIC81200L - AA142A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004280 - 06/12/2024 - II.1 - I



DELIBERAZIONE N. 1 del 02 dicembre 2024 
 

Punto n. 1 Elezione Presidente e Vicepresidente del Consiglio 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
 

Visto l’esito delle votazioni per l’elezione del presidente Presidente e Vicepresidente del Consiglio 

di Istituto;  
 

DELIBERA   
 

 

  per il triennio di vigenza dell’Organo Collegiale risultano eletti: 

 

- Presidente del Consiglio d'istituto il Sig. Broglio Fabio  

 

- Vicepresidente del Consiglio d'istituto la Sig.ra Scamoni Isabella 
 

 

 
Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell'art. 14 - 7° comma del regolamento n. 275/99, è ammesso 

reclamo allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR 

ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data 

di pubblicazione. 

 

Il Segretario                                                                               Il Presidente  

               Maria Monti                                                      Valeria Cicogna 
 

VISTO: per copia conforme all’originale 

           
                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                   Valeria Cicogna 

documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
del c.d. Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da CICOGNA VALERIA

SOIC81200L - AA142A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004280 - 06/12/2024 - II.1 - I



 

DELIBERAZIONE N. 2 del 02 dicembre 2024 
 

 

 

Punto n. 2 Elezioni componenti della Giunta esecutiva 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 

Visto l’esito delle votazioni per l’elezione dei membri della Giunta Esecutiva  
 

DELIBERA   
 

 

per il triennio di vigenza dell’Organo Collegiale risultano eletti quali membri della Giunta 

Esecutiva: 
 

 

 

 

Valeria Cicogna   Dirigente Scolastico (Presidente) 

Monti Maria      Direttore S.G.A. (Segretario) 

Pensa Stefano Componente genitori 

Simonetta Eliana Componente genitori 

Quaini Loredana  Componente docenti 

Cornaggia Amalia Componente ATA 

 

 
Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell'art. 14 - 7° comma del regolamento n. 275/99, è ammesso 

reclamo allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR 

ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data 

di pubblicazione. 

 

Il Segretario                                                                               Il Presidente  

               Maria Monti                                                      Valeria Cicogna 
 

VISTO: per copia conforme all’originale 

           
                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                   Valeria Cicogna 

documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
del c.d. Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 

Firmato digitalmente da CICOGNA VALERIA

SOIC81200L - AA142A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004280 - 06/12/2024 - II.1 - I


		2024-12-06T13:55:00+0100
	VALERIA CICOGNA




